
ZARZĄDZENIE Nr 262/2015 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2015 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 z 2015 r. poz. 238, poz. 532

1

, poz.1117, poz. 1130, poz. 
1190) oraz Uchwały Nr XV/128/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 27 listopada 2015 r. w 
sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2015 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 738.093,40 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zmniejsza się o kwotę 368.344,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 100.315.711,77 zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 95.836.174,44 zł 
dochody majątkowe - 4.479.537,33 zł 

- 49.836.194,66 zł, 

- 37.803.476,05 zł 
- 12.032.718,61 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą o!Dowiązującą od 27 listopada 
2015 roku 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 262/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 30 listopada 2015 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 707 303,00 o.oo 40 718,00 748 021,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 327 802,00 0,00 40 718,00 368 520,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 327 752,00 0,00 40 718,00 368 470,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

801 Oświata i wychowanie 2 576 545,90 o.oo 28 106,40 2 604 652,30 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 713 748,90 o.oo o.oo 713 748,90 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 193 410,00 0,00 4 017,60 197 427,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 o.oo 4 017,60 4 017,60 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 125 959,60 o.oo 4 080,00 1 130 039,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 662 587,60 o.oo 0,00 662 587,60 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów o.oo 0,00 4 080,00 4 080,00 

80104 Przedszkola 1 010 138,00 0,00 14 400,00 1024538,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 81 032,00 o.oo 14 400,00 95432,00 

80110 Gimnazja 154 622,00 o.oo 5 608,80 160 230,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 608,80 5 608,80 

852 Pomoc społeczna 12 480 711,62 -15 519,00 684 788,00 13 149 980,62 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 255 829,62 0,00 0,00 255 829,62 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 518 182,00 -5 519,00 0,00 512 663,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 515 840,00 -5 519,00 0,00 510 321,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 8 977 053,00 0,00 672 223,00 9 649 276,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 8 918 700,00 0,00 672 223,00 9 590 923,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

143 477,00 0,00 12 565,00 156 042,00 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

94 935,00 0,00 12 565,00 107 500,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85295 Pozostała działalność 1 113 452,62 -10 000,00 0,00 1 103 452,62 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 255 829,62 0,00 0,00 255 829,62 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

854 637,00 -10 ooo.oo 0,00 844 637,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

bieżące razem: 95 098 081,04 -15 519,00 753 612,40 95 836174,44 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 017156,18 0,00 0,00 1 017 156,18 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 479 537,33 0,00 0,00 4479 537,33 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1239424,00 0,00 0,00 1239424,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 2 



Ogółem: 99 577 618,37 -15 519,00 753 612,40 100 315 711,77 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2 256 580,18 0,00 0,00 2 256 580,18 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SKA.ft: s;~·:;; J'( 

1;:.~:;;· --y!, 

,~ ,;) :. 

Strona 3 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 262/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 30 listopada 2015 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 391 025,09 391 025,09 381 225,09 6 322,12 374 902,97 9 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
i.zmniejszenie -0,04 -0,04 -0,04 -0,04 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 0,04 0,04 0,04 o.oo 0,04 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 391 025,09 391 025,09 381 225,09 6 322,08 374 903,01 9 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 367 025,09 367 025,09 367 025,09 6 322,12 360 702,97 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

01095 Pozostała działalność 
!zmniejszenie -0,04 -0,04 -0,04 -0,04 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 0,04 0,04 0,04 o.oo 0,04 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 367 025,09 367 025,09 367 025,09 6 322,08 360 703,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 909,37 909,37 909,37 909,37 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
i.zmniejszenie -0,04 -0,04 -0,04 -0,04 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Skladki na ubezpieczenia społeczne 
IZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 909,33 909,33 909,33 909,33 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 385,62 1 385,62 1 385,62 0,00 1 385,62 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zwiększenie 0,04 0,04 0,04 o.oo 0,04 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 385,66 1 385,66 1 385,66 o.oo 1 385,66 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 901168,71 4 026 176,21 4 026176,21 13 600,00 4 012 576,21 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 2 874 992,50 2 874 992,50 o.oo o.oo 

600 Transport i łączność 
tzmniejszenie -58 ooo.oo -30 ooo.oo -30 ooo.oo o.oo -30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -28 ooo.oo -28 ooo.oo o.oo o.oo 
tzwiększenie 58 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 28 ooo.oo 28 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 6 901 168,71 4 026176,21 4 026 176,21 13 600,00 4 012 576,21 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 2 874 992,50 2 874 992,50 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 058 430,00 430,00 430,00 o.oo 430,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 058 ooo.oo 2 058 ooo.oo o.oo o.oo 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
!zmniejszenie -28 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -28 ooo.oo -28 ooo.oo o.oo o.oo 
i.zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 030 430,00 430,00 430,00 o.oo 430,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 2 030 ooo.oo 2 030 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 058 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 058 ooo.oo 2 058 ooo.oo o.oo o.oo 

6050 
!Zmniejszenie -28 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -28 ooo.oo -28 ooo.oo o.oo o.oo 

Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 
tzwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 030 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 2 030 ooo.oo 2 030 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3181 404,71 2 364 412,21 2 364 412,21 13 600,00 2 350 812,21 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 816 992,50 816 992,50 o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
!zmniejszenie -30 ooo.oo -30 ooo.oo -30 ooo.oo o.oo -30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 58 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 28 ooo.oo 28 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 209 404,71 2 364 412,21 2 364 412,21 13 600,00 2 350 812,21 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 844 992,50 844 992,50 0,00 0,00 

przed zmianą 338 320,80 338 320,80 338 320,80 o.oo 338 320,80 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów I wyposatenia 
!zmniejszenie -30 ooo.oo -30 ooo.oo -30 ooo.oo o.oo -30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 308 320,80 308 320,80 308 320,80 o.oo 308 320,80 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 433 040,81 433 040,81 433 040,81 o.oo 433 040,81 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 
tzmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakupusługremontowyt:h 

!zwiększenie 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 440 040,81 440 040,81 440 040,81 o.oo 440 040,81 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 579 450,60 1 579 450,60 1 579 450,60 o.oo 1 579 450,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

ZakupuslugpoZOS\a!'/ch 
tzwiększenie 23 ooo.oo 23 ooo.oo 23 ooo.oo o.oo 23 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1602450,60 1 602 450,60 1 602 450,60 o.oo 1 602 450,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1z9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na 
w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i dotacje na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa 
naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art5ust1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 816 992,SO 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 816 992,SO 816 992,SO o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
60SO Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 

zwiększenie 28 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 28 ooo.oo 28 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 844 992,SO o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 844 992,SO 844 992,SO o.oo 0,00 

przed zmianą 2 632 486,00 1 017 S13,00 1 017 S13.00 o.oo 1 017 S13,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 1614973,00 1614973,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 100,00 -3100,00 -3100,00 o.oo -3 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

700 Gospodarka mieszkaniowa o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3100,00 0,00 3 100,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 632 486,00 1 017 S13,00 1 017 S13,00 o.oo 1 017 S13,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 1614973,00 1 614 973,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 287 486,00 822 S13,00 822 S13,00 o.oo 822 S13,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 464 973,00 464 973,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -3100,00 -3 100,00 -3100,00 0,00 -3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

7009S Pozostała działalność 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 287 486,00 822 S13,00 822 S13,00 o.oo 822 S13,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 464 973,00 464 973,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostalych 

!ZWiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 o.oo 3 100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 81 200,00 81 200,00 81 200,00 o.oo 81 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz zmniejszenie -3100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4600 osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych lzwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 78100,00 78 100,00 78 100,00 0,00 78 100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 187 333,00 187 333,00 184 749,00 4 844,00 179 90S,OO 0,00 2 S84,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -6 SS0,00 -6 SS0,00 -6 ooo.oo o.oo -6 000,00 0,00 -SS0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

710 Działalność usługowa o.oo 0,00 !zwiększenie 1 SS0,00 1 S50,00 1 SS0,00 SS0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 182 333,00 182 333,00 180 299,00 s 394,00 174 90S,OO 0,00 2 034,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 170 333,00 170 333,00 167 749,00 4 844,00 162 90S,OO o.oo 2 S84,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

izmniejszenie -SS0,00 -SS0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 -SS0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

izwiększenie SS0,00 SS0,00 sso.oo SS0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 333,00 170 333,00 168 299,00 s 394,00 162 90S,OO 0,00 2 034,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 S84,00 2 S84,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 2 S84,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie -SS0,00 -SS0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo -SS0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
izwjększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 2 034,00 2 034,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 2 034,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 4 4SO,OO 4 4SO,OO 4 4S0,00 4 4SO,OO 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
!zwiększenie SS0,00 SS0,00 sso.oo SS0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach s ooo.oo s ooo.oo s ooo.oo s ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 17 000,00 17 ooo.oo 17 ooo.oo 0,00 17 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
jzmniejszenie -6 ooo.oo -6 ooo.oo -6 ooo.oo 0,00 -6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

7103S Cmentarze o.oo 0,00 izwtększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo 0,00 12 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą s ooo.oo s ooo.oo s ooo.oo o.oo s ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

!zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4210 Zakup materlalćw I wyposażenia 

IZWiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 000,00 0,00 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 9 500,00 9 soc.oo 9 soc.oo 0,00 9 soc.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -6 ooo.oo -6 ooo.oo -6 000,00 o.oo -6 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych o.oo zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 3 soc.oo 3 S00,00 3 soc.oo 0,00 3 soc.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytuhJ 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich 12ecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich zadania bieżące 

fizycznych; 
środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 
przed zmianą 8 692 192,00 8 204 222,00 7 725 948,00 5 918 604,00 1 807 344,00 o.oo 478 274,00 o.oo o.oo o.oo 487 970,00 487 970,00 o.oo o.oo 
!Zmniejszenie -47 962,00 -47 962,00 -39 162,00 -13 520,00 -25 642,00 o.oo -8 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

750 Administracja publiczna 
IZWiększenie 114 020,00 96 020,00 96 020,00 37 560,00 58 460,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 18 ooo.oo 18 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 758 250,00 8 252 280,00 7 782 806,00 5 942 644,00 1 840 162,00 o.oo 469 474,00 o.oo o.oo o.oo 505 970,00 505 970,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 528 685,00 528 685,00 523 685,00 432 039,00 91 646,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Urzędy wojewódzkie 
!zmniejszenie -29 962,00 -29 962,00 -29 962,00 -13 520,00 -16 442,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

75011 
zwiększenie 70 680,00 70 680,00 70 680,00 32 960,00 37 720,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 569 403,00 569 403,00 564 403,00 451 479,00 112 924,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 330 533,00 330 533,00 330 533,00 330 533,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
izwiększenie 19 440,00 19 440,00 19 440,00 19 440,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 349 973,00 349 973,00 349 973,00 349 973,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 28145,00 28 145,00 28 145,00 28145,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
izmniejszenie -11 262,00 -11 262,00 -11 262,00 -11 262,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
!zwiększenie 11 262,00 11 262,00 11 262,00 11 262,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 28145,00 28 145,00 28 145,00 28145,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 61 146,00 61146,00 61146,00 61 146,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -1 976,00 -1 976,00 -1 976,00 -1 976,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 

jzwiększenie 1 976,00 1 976,00 1 976,00 1 976,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 61146,00 61146,00 61146,00 61 146,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 8 715,00 8 715,00 8 715,00 8 715,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -282,00 -282,00 -282,00 -282,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
!zwiększenie 282,00 282,00 282,00 282,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 8 715,00 8 715,00 8 715,00 8 715,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 34 ooo.oo 34 ooo.oo 34 ooo.oo o.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
jzmniejszenie -10 008,00 ·10 008,00 -10 008,00 0,00 -10 008,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
IZWiększenie 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 48 992,00 48 992,00 48 992,00 0,00 48 992,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 1 286,00 1 286,00 1 286,00 o.oo 1 286,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 286,00 1 286,00 1 286,00 o.oo 1 286,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 38 ooo.oo 38 ooo.oo 38 ooo.oo 0,00 38 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 41 ooo.oo 41 ooo.oo 41 ooo.oo o.oo 41 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Opiaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4360 telekomunikacyjnych zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 4 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 
mniejszenie -2 715,00 -2 715,00 -2 715,00 o.oo -2 715,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Podróże s1utbowe krajowe 
zwiększenie 2 715,00 2 715,00 2 715,00 0,00 2 715,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 846,00 9 846,00 9 846,00 o.oo 9 846,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Odpisy na zaldadcm'f fundusz świadczeń zmniejszenie -3 719,00 -3 719,00 -3 719,00 0,00 .3 719,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 ""'*'- zwiększenie 3 719,00 3 719,00 3 719,00 o.oo 3 719,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 9 846,00 9 846,00 9 846,00 o.oo 9 846,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich zadania bieżące fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 470 354,00 470 354,00 17 200,00 600,00 16 600,00 o.oo 453 154,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -1 200,00 o.oo -1 200,00 o.oo -B BOD.OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
!Zwiększenie 1B ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 1B ooo.oo 1B ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 47B 354,00 460 354,00 16 ooo.oo 600,00 15 400,00 o.oo 444 354,00 0,00 o.oo o.oo 1B ooo.oo 1B ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 453154,00 453154,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 453 154,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -B BOD.OO -B BOD.OO o.oo o.oo o.oo 0,00 -B B00,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3030 Rótne wydatki na rzecz osób fizycznych 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 444 354,00 444 354,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 444 354,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 o.oo 1 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Opiaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 o.oo -1 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4360 telekomunikacyjnych 
izwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek !Zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6060 budżetiw.ych !zwiększenie 1B ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 1B ooo.oo 1B ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1B ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1B ooo.oo 1B ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 223 346,00 6 735 376,00 6 715 376,00 5 379 762,00 1 335 614,00 o.oo 20 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 4B7 970,00 4B7 970,00 o.oo 0,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach !zmniejszenie -B ooo.oo -B ooo.oo -8 ooo.oo o.oo -B ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75023 powiatu) zwiększenie 5 312,00 5 312,00 5 312.00 0,00 5 312,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 7 220 65B,OO 6 732 6BB,OO 6 712 6BB,OO 5 379 762,00 1 332 926,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 4B7 970,00 487 970,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 70 500,00 70 500,00 70 500,00 o.oo 70 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -B ooo.oo -8 ooo.oo -B ooo.oo o.oo -8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4270 Zakup usług remontowych o.oo zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 62 500,00 62 500,00 62 500,00 o.oo 62 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 60 ooo.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo 0,00 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4410 Podróże shJtbcwe krajowe 
zwiększenie 5 312,00 5 312,00 5 312,00 o.oo 5 312,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 65 312,00 65 312,00 65 312.00 o.oo 65 312,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 346 827,00 346 B27,00 346 B27,00 11 343,00 335 484,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 20 028,00 20 028,00 20 028,00 4 600,00 15 428,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 366 855,00 366 855,00 366 855,00 15 943,00 350 912,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 343,00 11 343,00 11 343,00 11 343,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 15 943,00 15 943,00 15 943,00 15 943,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 78 253,00 78 253,00 7B 253,00 o.oo 78 253,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materialów i wyposażenia o.oo zwiększenie 11 450,00 11 450,00 11 450,00 0,00 11 450,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 89 703,00 89 703,00 B9 703,00 o.oo 89 703,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 254 031,00 254 031,00 254 031,00 o.oo 254 031,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupusługpozostalych 

zwiększenie 3 97B,OO 3 97B,OO 3 978,00 o.oo 3 97B,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 258 009,00 25B 009,00 258 009.00 o.oo 25B 009,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2B1 701,00 281 701,00 127 601,03 76 294,23 51 306,80 o.oo 154 099,97 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Urzędy naczelnych organów władzy lz.mniejszenie -1 593,B3 -1 593,B3 -1 447,11 -998,25 -448,B6 o.oo -146,72 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa !zwiększenie 1 593,83 1 593,83 1 593,83 199,8B 1 393,95 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 281 701,00 2B1 701,00 127 747,75 75 495,86 52251,89 0,00 153 953,25 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytulu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące 

wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 75 238,00 75 238,00 35 758,00 22143,00 13 615,00 0,00 39 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 
zmniejszenie -1 593,80 -1 593,80 -1447,11 -998,25 -448,86 o.oo -146,69 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 1 593,80 1 593,80 1 593,80 199,88 1 393,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 75 238,00 75 238,00 35 904,69 21 344,63 14 560,06 0,00 39 333,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 39 480,00 39 480,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 39 480,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 
mniejszenie -146,69 -146,69 o.oo o.oo 0,00 o.oo -146,69 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 39 333,31 39 333,31 o.oo 0,00 0,00 o.oo 39 333,31 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 806,38 3 806,38 3 806,38 3 806,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie -816,67 -816,67 -816,67 -816,67 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 989,71 2 989,71 2 989,71 2 989,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 542,50 542,50 542,50 542,50 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4120 
zmniejszenie -181,58 -181,58 -181,58 -181,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 360,92 360,92 360,92 360,92 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 794,12 17 794,12 17 794,12 17 794,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 199,88 199,88 199,88 199,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 17 994,00 17 994,00 17 994,00 17 994,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 705,00 8 705,00 8 705,00 o.oo 8 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie -191,83 -191,83 -191,83 o.oo -191,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup rraterialów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 8 513,17 8 513,17 8 513,17 o.oo 8 513,17 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4260 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Zakup energii 
zwiększenie 893,92 893,92 893,92 0,00 893,92 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 893,92 893,92 893,92 o.oo 893,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
telekomun!kacyjnych zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 1 ooo.oo 1 000,00 1 ooo.oo o.oo 1 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 980,00 980,00 980,00 o.oo 980,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4410 
zmniejszenie -257,03 -257,03 -257,03 o.oo -257,03 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

PoclróżeshJtbcMtQkrajawe 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 722,97 722,97 722,97 0,00 722,97 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 63 874,00 63 874,00 29116,01 19 883,58 9 232.43 o.oo 34 757,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 
zmniejszenie -0,03 -0,03 o.oo 0,00 o.oo o.oo -0,03 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 0,03 0,03 0,03 o.oo 0,03 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 63 874,00 63 874,00 29 116,04 19 883,58 9 232.46 o.oo 34 757,96 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 34 757,99 34 757,99 o.oo o.oo 0,00 0,00 34 757,99 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zmniejszenie -0,03 -0,03 0,00 0,00 o.oo o.oo -0,03 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 34 757,96 34 757,96 0,00 o.oo o.oo 0,00 34 757,96 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 4 331,15 4 331,15 4 331,15 0,00 4 331,15 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup rnateriaDN i wyposażenia 
zwiększenie 0,03 0,03 0,03 o.oo 0,03 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 4 331,18 4 331,18 4 331,18 o.oo 4 331,18 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 5 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 051 802,00 797 727,00 713 407,00 449 536,00 263 871,00 40 ooo.oo 44 320,00 o.oo o.oo o.oo 254 075,00 254 075,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 o.oo -300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przeciwpożarowa zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 1 051 802,00 797 727,00 713 407,00 449 536,00 263 871,00 40 ooo.oo 44 320,00 o.oo o.oo o.oo 254 075,00 254 075,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 449 508,00 449 508,00 445188,00 394 236,00 50 952,00 o.oo 4 320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75416 Straż gminna (miejska) 
mniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 o.oo -300,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 449 508,00 449 508,00 445 188,00 394 236,00 50 952,00 0,00 4 320,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4270 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 o.oo -300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakupusługrernontov.ych 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 o.oo 4 700,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo 2 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 Różne opiaty i skladki 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 o.oo 2 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 752 088,00 752 088,00 752 088,00 o.oo 752 088,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -445 501,00 -445 501,00 -445 501,00 o.oo -445 501,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 306 587,00 306 587,00 306 587,00 o.oo 306 587,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 700 615,00 700 615,00 700 615,00 o.oo 700 615,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -445 501,00 -445 501,00 -445 501,00 o.oo -445 501,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 255114,00 255 114,00 255114,00 o.oo 255114,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 700 615,00 700 615,00 700 615,00 o.oo 700 615,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4810 
zmniejszenie -445 501,00 -445 501,00 -445 501,00 o.oo -445 501,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

""""" zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 255114,00 255114,00 255 114,00 o.oo 255 114,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 659 613,86 5 870 910,86 943 987,95 4110,00 939 877,95 4 068 964,01 144 210,00 713 748,90 o.oo o.oo 788 703,00 788 703,00 402172,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -5 280,00 -5 280,00 -2 430,00 -1 600,00 -830,00 o.oo -2 850,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 390,00 390,00 390,00 o.oo 390,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 6 654 723,86 5 866 020,86 941 947,95 2 510,00 939 437,95 4 068 964,01 141 360,00 713 748,90 o.oo o.oo 788 703,00 788 703,00 402172,00 o.oo 
przed zmianą 361 ooo.oo 361 ooo.oo 331 700,00 o.oo 331 700,00 o.oo 29 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 390,00 390,00 390,00 o.oo 390,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 361 390,00 361 390,00 332 090,00 o.oo 332 090,00 o.oo 29 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 331 700,00 331 700,00 331 700,00 o.oo 331 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo Zakup"""'"'°"""" zwiększenie 390,00 390,00 390,00 o.oo 390,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 332 090,00 332 090,00 332 090,00 o.oo 332 090,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 535 353,30 162 022,30 47 712,00 4110,00 43 602,00 o.oo 63 149,00 51161,30 o.oo o.oo 373 331,00 373 331,00 o.oo o.oo 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -5 280,00 -5 280,00 -2 430,00 -1 600,00 -830,00 o.oo -2 850,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 530 073,30 156 742,30 45 282,00 2 510,00 42 772,00 o.oo 60 299,00 51161,30 o.oo o.oo 373 331,00 373 331,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 11 000,00 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym zmniejszenie -2 850,00 -2 850,00 0,00 o.oo o.oo o.oo -2 850,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
niezaflCZOl"l8 do wynagrodzeń zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 8150,00 8150,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 8 150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 6 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytulu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań: art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4110,00 4110,00 4110,00 4110,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 
jzmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WynagrodZenia bezosobowe 
!zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 510,00 2 510,00 2 510,00 2 510,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5151,00 5151,00 5151,00 o.oo 5151,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
izmniejszenie -830,00 -830,00 -830,00 o.oo -830,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 4 321,00 4 321,00 4 321,00 o.oo 4 321,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 575 325,00 575 325,00 300 330,00 70 900,00 229 430,00 271 495,00 3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

851 Ochrona zdrowia 
!zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

!zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 575 325,00 575 325,00 300 330,00 70 900,00 229 430,00 271 495,00 3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 565 325,00 565 325,00 293 830,00 70 900,00 222 930,00 268 495,00 3 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

85154 PJZ.eciwdziałanie alkoholizmowi 
izmniejszenie -5 000,00 -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
i.zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 565 325,00 565 325,00 293 830,00 70 900,00 222 930,00 268 495,00 3 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 44 360,00 44 360,00 44 360,00 o.oo 44 360,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materiałów I wyposażenia 
!zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 49 360,00 49 360,00 49 360,00 o.oo 49 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 166 550,00 166 550,00 166 550,00 0,00 166 550,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
iz:mniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 000,00 0,00 -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 550,00 161 550,00 161 550,00 0,00 161 550,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 633 093,00 1 633 093,00 564 269,42 o.oo 564 269,42 517 872,00 550 951,58 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

852 Pomoc społeczna 
!zmniejszenie -5 519,00 -5 519,00 o.oo 0,00 0,00 -5 519,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 10 965,00 10 965,00 10 965,00 o.oo 10 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 638 539,00 1 638 539,00 575 234,42 0,00 575 234,42 512 353,00 550 951,58 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 519 072,00 519 072,00 1 200,00 o.oo 1 200,00 517 872,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85203 Ośrodki wsparcia 
!zmniejszenie -5 519,00 -5 519,00 o.oo o.oo o.oo -5 519,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 513 553,00 513 553,00 1 200,00 o.oo 1 200,00 512 353,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Dotacjece!owezbudtetujednostkl przed zmianą 517 872,00 517 872,00 o.oo o.oo o.oo 517 872,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
samorządu te~DJialnego, udzielone w trybie 

!zmniejszenie -5 519,00 -5 519,00 o.oo 0,00 0,00 -5 519,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
2360 art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań Zleconych do reafizacji !zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo organizacjom prcmadzącym działalność 

_,,.,_ 
po zmianach 512 353,00 512 353,00 o.oo o.oo o.oo 512 353,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia !zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia !zwiększenie 10 965,00 10 965,00 10 965,00 o.oo 10 965,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
społecznego 

po zmianach 35 465,00 35 465,00 35 465,00 o.oo 35 465,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zwrotdotacjiora:z:platności,wtym przed zmianą 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
wyko!ZyStanych niezgodnie z 

!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2910 przeznaczeniemlubwykmzystanychz 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. !zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 184 ustawy, pobranych nienależnie łub w 
nadmiernej wysokości po zmianach 27 200,00 27 200,00 27 200,00 o.oo 27 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Odsetkloddotatjiorazplatności: przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 o.oo 4 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
wykorzystanych niezgodnie z izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4560 przeznaczeniem lub wykorZystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. !zwiększenie 3 765,00 3 765,00 3 765,00 o.oo 3 765,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 184 ustawy, pobranych nieriależnie lub w 
nadmiernej wysokości po zmianach 8 265,00 8 265,00 8 265,00 o.oo 8 265,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 7 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: wydatki na 

zakup i objęcie programy na programy 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytulu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
składki od nich zadania bieżące środków, o inwestycyjne środków, o 

budżetowych, 
naliczane statutowych fizycznych; których mowa w gwarancji których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 13 961115,71 8 368 317,13 8 286 247,13 1 608 378,00 6 677 869,13 0,00 41 480,00 40 590,00 0,00 o.oo 5 592 798,58 4 557 298,58 0,00 1 035 500,00 

zmniejszenie -10 080,00 -10 080,00 -10 080,00 0,00 -10 080,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

zwiększenie 15 080,00 15 080,00 15 ooo.oo 0,00 15 000,00 o.oo 80,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 13 966115,71 8 373 317,13 8 291167,13 1 608 378,00 6 682 789,13 0,00 41 560,00 40 590,00 0,00 0,00 5 592 798,58 4 557 298,58 o.oo 1 035 500,00 

przed zmianą 1 817 631,00 1817631,00 1 776151,00 1 333 668,00 442 483,00 0,00 41 480,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

90003 
zwiększenie 15 ooo.oo 15 000,00 15 ooo.oo 0,00 15 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 832 631,00 1 832 631,00 1 791151,00 1 333 668,00 457 483,00 o.oo 41 480,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 55 ooo.oo 55 ooo.oo 55 ooo.oo o.oo 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

mniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 ooo.oo 0,00 5 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo 60 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 369 303,00 369 303,00 369 303,00 0,00 369 303,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 ooo.oo o.oo 10 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 379 303,00 379 303,00 379 303,00 0,00 379 303,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 72 000,00 72 ooo.oo 72 ooo.oo o.oo 72 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo 0,00 -10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 62 ooo.oo 62 000,00 62 ooo.oo 0,00 62 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 42 ooo.oo 42 ooo.oo 42 ooo.oo o.oo 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
4210 Za!rup material6w j wyposażenia 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 37 ooo.oo 37 ooo.oo 37 ooo.oo o.oo 37 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 30 ooo.oo 30 000,00 30 ooo.oo 0,00 30 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
mniejszenie -5 ooo.oo -5 000,00 -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 25 000,00 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 7 244 544,13 2 128144,13 2 087 554,13 40 500,00 2 047 054,13 o.oo o.oo 40 590,00 0,00 0,00 5 116 400,00 4 080 900,00 o.oo 1 035 500,00 

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 o.oo -80,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
90095 Pozostała działalność 

zwiększenie 80,00 80,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 80,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 244 544,13 2128144,13 2 087 474,13 40 500,00 2 046 974,13 0,00 80,00 40 590,00 o.oo o.oo 5116 400,00 4 080 900,00 o.oo 1 035 500,00 

przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
Wydatki osobcPNe nlezalic:wne do zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

3020 
wynagrodzeń 

zwiększenie 80,00 80,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 80,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 80,00 80,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 110960,00 110 960,00 110 960,00 0,00 110 960,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4430 Różne oplatyiskladkl 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 110880,00 110 880,00 110 880,00 0,00 110 880,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 3 182 699,65 2 985 893,12 77 268,12 600,00 76 668,12 2 908 625,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 196 806,53 196 806,53 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 o.oo 0,00 o.oo 8 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 191 199,65 2 994 393,12 77 268,12 600,00 76 668,12 2 917 125,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 196 806,53 196 806,53 0,00 o.oo 
przed zmianą 630 000,00 500 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 500 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 130 ooo.oo 130 ooo.oo 0,00 0,00 

!Zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
92118 Muzea 

!ZWiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 o.oo o.oo 8 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 638 500,00 508 500,00 0,00 o.oo 0,00 508 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 130 ooo.oo 130 000,00 o.oo 0,00 

Strona 8 z 9 



z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki wydatki związane 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich 

budżetowych, składki od nich 
naliczane statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
przed zmianą 500 ooo.oo 500 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 

Ddacja podmiotowa l budtetu dla zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
2480 samorządowej instytucji kultury 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 508 500,00 508 500,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1175 006,64 1 073 600,64 229 956,64 o.oo 229 956,64 

zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 o.oo o.oo 0,00 
926 Kultura fizyczna 

zwiększenie 9 143,00 9143,00 9143,00 o.oo 9143,00 

po zmianach 1177 049,64 1 075 649,64 239 099,64 o.oo 239 099,64 

przed zmianą 496 600,64 496 606,64 229 956,64 0,00 229 956,64 

zmniejszenie -7100,00 -7100,00 0,00 0,00 0,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

zwiększenie 9 143,00 9 143,00 9143,00 o.oo 9143,00 

po zmianach 498 649,64 498 649,64 239 099,64 0,00 239 099,64 

przed zmianą 250 ooo.oo 250 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 
Dotatja celowa z budżetu na finansowanie zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 o.oo o.oo o.oo 

2820 lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 1ZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 242 900,00 242 900,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 83 304,64 83 304,64 83 304,64 o.oo 83 304,64 

!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

izwiększenie 9 143,00 9 143,00 9143,00 0,00 9 143,00 

po zmianach 92 447,64 92 447,64 92 447,64 o.oo 92 447,64 

przed zmianą 50 204 538,66 38 189 820,05 25 353 176,59 8 163188,35 17 189 988,24 

:zmniejszenie -695 985,87 -667 985,87 -643 020,15 -16118,29 -626 901,86 
Wydatki razem: 

!zwiększenie 227 641,87 181 641,87 173 061,87 38 309,88 134 751,99 

po zmianach 49 836 194,66 37 803 476,05 24 983 218,31 8 185 379,94 16 797 838,37 

'';. ~ . ...--, 
~'\/~.;-~ 

:7!.8 ;·H 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
500 ooo.oo 

0,00 

8 500,00 

508 500,00 

827 ooo.oo 
-7 100,00 

0,00 

819 900,00 

250 ooo.oo 
-7 100,00 

o.oo 
242 900,00 

250 ooo.oo 
-7 100,00 

o.oo 
242 900,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

8 717 618,01 

-12 619,00 

8 500,00 

8 713 499,01 

-, p '\ !\/ 
I i i I ·~ ! 

''"!'~,~„:; 1_'S.tt!~ 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

16 650,00 

0,00 

0,00 

16 650,00 

16 650,00 

o.oo 
0,00 

16 650,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
1464686,55 

-12 346,72 

80,00 

1452419,83 

Z tego 

wydatlcj na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
754 338,90 

0,00 

0,00 

754 338,90 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

1 900 ooo.oo 
0,00 

0,00 

1 900 ooo.oo 

' .. -·· -,· 

z tego: 

w tym: 

na programy zakup i objęcie 
Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie zakupy 
środków, o wkładów do inwestycyjne 

których mowa w spółek prawa 
art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

i 3, 

15 16 17 18 
o.oo 0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 0,00 o.oo 0,00 

101 400,00 101 400,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 

101 400,00 101 400,00 o.oo o.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 

12 014 718,61 10 979 218,61 402172,00 1035500,00 

-28 ooo.oo -28 ooo.oo 0,00 0,00 

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 

12 032 718,61 1 o 997 218,61 402172,00 1 035 500,00 

Strona 9 z 9 


